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15 maja mija termin płatności drugiej raty
podatku
2026-05-13

 

W piątek (15 maja) upływa termin zapłaty drugiej raty podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego dla osób fizycznych. Płatności należy
dokonać na indywidualny numer rachunku bankowego wskazany w decyzji
podatkowej.

Decyzje podatkowe wydawane są corocznie. Wyjątek stanowią przypadki, w których
wysokość rocznego zobowiązania podatkowego nie przekracza 11,80 zł, czyli
równowartości kosztów wysyłki. Podobnie jak w latach ubiegłych decyzje dotyczące
podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz łącznego zobowiązania
pieniężnego zostały na początku roku wysłane do mieszkańców gminy Konstancin-
Jeziorna za pośrednictwem Poczty Polskiej.

Płatność w ratach
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Niezmiennie, gdy wysokość podatku przekracza 100 zł, jest on płatny w czterech
ratach: ustawowo do 15 marca, 15 maja, 15 września oraz 15 listopada. Wyjątkiem
jest podatek od środków transportowych, który należy uiścić do 15 lutego (pierwsza
rata) oraz do 15 września (druga rata).

W najbliższy piątek (15 maja) upływa termin zapłaty drugiej raty podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego dla osób fizycznych. Płatności należy
dokonywać na indywidualny numer rachunku bankowego przypisany do danej
nieruchomości. Numer rachunku znajduje się w otrzymanych decyzjach
podatkowych.

Powiadomienia sms

Przypominamy, ?e istnieje mo?liwo?? wype?nienia formularza zgody na otrzymywanie
powiadomie? SMS lub e-mail dotycz?cych m.in. terminów p?atno?ci podatków oraz
ewentualnych zaleg?o?ci. Formularz mo?na z?o?y? osobi?cie w Biurze Obs?ugi
Interesanta UMiG, przes?a? poczt? lub przekaza? za po?rednictwem e-Dor?czenia.
Uwaga: formularz musi zawiera? oryginalny podpis podatnika, dlatego nie mo?na go
przesy?a? drog? e-mailow?.

Informacje i druki

Szczegó?owe informacje oraz niezb?dne druki do pobrania dost?pne s? w Biuletynie
Informacji Publicznej w zak?adce: Gmina/Op?aty i podatkiWill
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